
ZARZĄDZENIE Nr 69
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 14 listopada 2017 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkich komisji konkursów 

przedmiotowych dla gimnazjów i klas gimnazjalnych województwa mazowieckiego 
w roku szkolnym 2017/2018 oraz trybu ich pracy

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), § 1-6 oraz §15 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 
z późn. zm), § 3 ust. 1 zarządzenia Nr 44 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 lipca 
2017 r. w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów gimnazjów 
województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2017/2018 oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. zmienionego zarządzeniem 
Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 62 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 6 października 2017 r. 
w sprawie powołania wojewódzkich komisji konkursów przedmiotowych dla gimnazjów 
i klas gimnazjalnych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2017/2018 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w ust. 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„ 8) Pani Elżbieta Zadrożniak – członek komisji;”;
2) w ust 10 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„ 6) Pani Małgorzata Strzalińska – członek komisji;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Musze – Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


